
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа села Найфельд  

имени гвардии лейтенанта Сывульского Владимира Алексеевича» 

 

ПРИКАЗ 

 

21.10.2024                                                                                             № 540   

с. Найфельд 

Об утверждении меню в МКОУ «СОШ с. Найфельд им. гвардии лейтенанта 

Сывульского В.А.» 

 

     В связи с тем, что в основном меню питания обучающихся для возрастной 

категории детей с 7 до 11 лет не соблюдены требования санитарных правил по 

массе порций (объема) блюд и по суммарному объему блюд по приемам пищи  

(в граммах-не менее)  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Примерное десятидневное меню рационов питания в МКОУ  

«СОШ с. Найфельд им. гвардии лейтенанта Сывульского В.А.» для возрастной 

категории от 7 до 11 лет» (приложение 1). 

2. Утвердить «Примерное десятидневное меню рационов питания в МКОУ  

«СОШ с. Найфельд им. гвардии лейтенанта Сывульского В.А.» для возрастной 

категории от 11 и старше» (приложение 2). 

3. Жданюк Л.Е., ответственной за питание, довести приказ до сведения 

исполнителей, оказывающих услуги питания, под личную роспись. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор   школы: _____________Т.Б. Чапляева 

 


		2024-11-15T10:59:28+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА НАЙФЕЛЬД ИМЕНИ ГВАРДИИ ЛЕЙТЕНАНТА СЫВУЛЬСКОГО ВЛАДИМИРА АЛЕКСЕЕВИЧА"
	я подтверждаю этот документ




